DE PESSO FISICA/JURIDICA,  PARA ASSESSORIA  EM COMUNICAÇÃO,  COM OBJETO DE EDIÇÃO DE
VIDEOS, MATERIAIS INSTITUCIONAIS, COMO FOTOS DAS OBRAS EM EXECUÇÃO E EVENTOS PELO
MUNICIPIO,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  DEMAIS
SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 36.014,00 (TRINTA E SEIS MIL E
QUATORZE REAIS) VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES DATA DA ASSINATURA: 09/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL